Tuyén 4B : - Hoan Kiém -

ecopar L( bus.ecopark.com.vn (024) 6266. 4545 Ecobus@ecopark.com.vn
Ap dung tir ngay 25/01/2018

Vi ly do giao théng, xe c6 thé dén sém/mudn hon so véi lich trinh. Quy Khéch vui long c6 mét tai
diém dén trwée 05 phat.

Ecobus chi dén/tra khdch ding diém quy dinh. Quy khéch vui Iong ding ding DIEM DON dé Ién xe.

DIEM DON / TRA CHulYEN CHUZYEN
DIEM DON GIAI POAN 2 GIO PON
Khu viec West Bay 6:50 16:05
Khu vwc Thiy Nguyén 6:51 16:06
Khu virc Thao Nguyén 6:53 16:08
Khu vwe Park River 7:00 16:15
Bén xe buyt Citimart - Giai doan 1 7:05 16:20
DIEM TRA GIO TRA
Siéu thi Aeon Mall Long Bién 7:20 16:35
Déi dién 256 Nguyén Khoai 7:30 16:45
Truéc sb 63A Nguyén Khodi 7:33 16:48
S6 63 Ly Thai T6 7:35 16:50
S6 8 Lé Thai T6 7:40 16:55
DIEM DON GIO DON
S6 8 Lé Thai T6 7:40 16:55
Nha Hat Lén 7:45 17:00
Déi dién sb6 63A Nguyén Khoai 7:50 17:05
S6 256 Nguyén Khoai 7:55 17:10
Siéu thi Aeon Mall Long Bién - Ctra sau D5 8:00 17:15
Bén xe buyt Citimart - Giai doan 1 8:20 17:35
DIEM TRA GIAI DOAN 2 GIO TRA
Bén xe buyt Citimart - Giai doan 1 8:20 17:35
Khu vwc Park River 8:25 17:40
Khu vyec West Bay - Téa D 8:33 17:48
Khu vire Thay Nguyén 8:35 17:50
Khu virc Thao Nguyén 8:36 17:51




Tuyén 5B : — Kim M3 -

ecopar L( bus.ecopark.com.vn (024) 6266. 4545 Ecobus@ecopark.com.vn
Ap dung tir ngay 25/01/2018

Vi ly do giao théng, xe c6 thé dén sém/mudn hon so véi lich trinh. Quy Khéch vui long c6 miét tai
diém dén trwée 05 phat.

Ecobus chi dén/tra khdch ding diém quy dinh. Quy khéch vui Iong ding ding DIEM DON dé Ién xe.

PIEM DON / TRA CHulYEN CHUZYEN
DIEM DON GIAI POAN 2 GIO bON
Khu viwc West Bay 6:50 15:15
Khu virc Thay Nguyén 6:51 15:16
Khu virc Thdo Nguyén 6:53 15:18
Khu vuwec Park River 7:00 15:25
Bén xe buyt Citimart - Giai doan 1 7:05 15:30
DIEM TRA GIO TRA
Siéu thi Aeon Mall Long Bién 7:25 15:45
S6 423 Minh Khai 7:35 15:55
Bénh vién Thanh Nhan 7:40 16:00
Cong vién Théng Nhéat - Cdng Dai Cb Viét 7:45 16:05
S6 474 Xa Pan 7:50 16:10
S6 188 Tay Son 7:55 16:15
S6 87 Lang Ha (Rap Chiéu phim Quéc Gia) 8:00 16:20
S6 111 Nui Trac 8:05 16:25
S6 1 Kim Ma 8:10 16:30
DIEM DON GIO BON
S6 87 Lang Ha (Rap Chiéu phim Quéc Gia) 8:00 16:20
S6 111 Nui Trac 8:05 16:25
S6 1 Kim Ma 8:10 16:30
Sb 162A Tén Blrc Théng _ )
(Trudc nha the Hang Bot) et e
S6 259 X3 Pan 8:20 16:40
S6 81 Pai Cb Viét 8:25 16:45
Sé 31 Thanh Nhan _ )
(Déi dién Bénh vién Thanh Nhan) ERElL LU
Trwée TTTM Vincom Mega Mall Times City . .
( Déi dién trwong Tiéu Hoc Vinschool) EhER Lo
Siéu thi Aeon Mall Long Bién - Ctra sau D5 8:45 17:05
Bén xe buyt Citimart - Giai doan 1 9:00 17:20
DIEM TRA GIAI POAN 2 GIO TRA
Bén xe buyt Citimart - Giai doan 1 9:00 17:20
Khu vuwe Park River 9:05 17:25
Khu viec West Bay - Toa D 9:13 17:33
Khu virc Thay Nguyén 9:15 17:35
Khu vire Thao Nguyén 9:16 17:36




Tuyén 7B : — Pham Hung -

ecopar L( bus.ecopark.com.vn (024) 6266. 4545 Ecobus@ecopark.com.vn
Ap dung tir ngay 25/01/2018

Vi ly do giao théng, xe c6 thé dén sém/mudn hon so véi lich trinh. Quy Khéch vui long c6 mét tai
diém dén trwée 05 phat.

Ecobus chi dén/tra khdch ding diém quy dinh. Quy khéch vui Iong ding ding DIEM DON dé Ién xe.

DIEM PON / TRA CHUYEN | CHUYEN

1 2
DIEM DON GIAI POAN 2 GIO bON
Khu viwc West Bay 6:50 16:00
Khu virc Thay Nguyén 6:51 16:01
Khu virc Thdo Nguyén 6:53 16:03
Khu vuwe Park River 7:00 16:10
Bén xe buyt Citimart - Giai doan 1 7:05 16:15
DIEM TRA GIO TRA
D6i dién Thén 2 - BPudng 39 Béng Dw . )
(Quan Phé Thin) 715 Loes
Ham di bé H7 -Pham Hung 7:40 1650

(Gan Siéu thi Big C)
Toa nha Keang Nam - Pham Hung 7:45 16:55
Ham di bé H2 - Pham Hung

(Canh ngd 165 Xuan Thay) 7:50 17:00
DIEM BON GIO PON
Ham di bé H2 - Pham Hung 250 1700

(Canh ngd 165 Xuan Thuy)
Toa nha Vinaconex 9 - Bwong Pham Hung 8:00 17:10
Ham di bé H7- Pham Hung

(Hwong 18n CAu Thanh Tri) 8:05 17:15
Thén 2 - Budng 39 Béng Dw . .

(Ctra hang Nga Hwng) EretL LD
Bén xe buyt Citimart - Giai doan 1 8:40 17:50

DIEM TRA GIAI DPOAN 2 GIO TRA

Bén xe buyt Citimart - Giai doan 1 8:40 17:50
Khu vuwe Park River 8:45 17:55
Khu viec West Bay - Toa D 8:53 18:03
Khu viyc Thdy Nguyén 8:55 18:05

Khu virc Thdo Nguyén 8:56 18:06




Tuyén 8B : — Hoang Quéc Viét -

. i} bus.ecopark.com.vn 024) 6266. 4545 Ecobus@ecopark.com.vn
ecopark P (024) P
Ap dung tir ngay 25/01/2018

Vi ly do giao théng, xe c6 thé dén sém/muén hon so véi ljich trinh. Quy Khdch vui Iong c6 mat tai
diém don trwéc 05 phat.

Ecobus chi dén/tra khdch ding diém quy dinh. Quy khéch vui Iong ding diung DIEM DON dé Ién xe.

DIEM DPON / TRA CHulYEN CHUZYEN
DIEM DON GIAI DOAN 2 GIO PON
Khu viwc West Bay 6:35 16:15
Khu virc Thay Nguyén 6:36 16:16
Khu virc Thao Nguyén 6:38 16:18
Khu vyc Park River 6:45 16:25
Bén xe buyt Citimart - Giai doan 1 6:50 16:30
DIEM TRA GIO TRA
Sb 117 Tran Duy Huwng (Tda nha Grand Plaza) 7:25 17:05
S6 45 Tran Duy Hung 7:28 17:08
S6 91 Nguyén Chi Thanh 7:30 17:10
Trwédce Toa nha Lotte - Dao Tan 7:35 17:15
S6 70 Nguy&n Khanh Toan 7:40 17:20
S6 66 Nguyé&n Van Huyén 7:42 17:22
S6 98 Hoang Quéc Viét 7:45 17:25
DIEM DON GIO BDON
S6 98 Hoang Quéc Viét 7:45 17:25
S6 64 Nguyé&n Van Huyén (Coéng vién Nghia Do) 7:50 17:30
S6 79 Nguy&n Khanh Toan 7:53 17:33
D6i dién Toa nha Lotte - Dao Tan 8:00 17:40
(Sr\?h?klr\]lagsg Ot S0 it Ph) 8:05 17:45
S6 40 Tran Duy Hung 8:10 17:50
S6 198 Tran Duy Hung 8:12 17:52
Bén xe buyt Citimart - Giai doan 1 8:50 18:30
PIEM TRA GIAI POAN 2 GIO TRA
Bén xe buyt Citimart - Giai doan 1 8:50 18:30
Khu vuwe Park River 8:55 18:35
Khu virc West Bay - Toa D 9:03 18:43
Khu viyc Thay Nguyén 9:05 18:45
Khu vic Thao Nguyén 9:07 18:47




TUYEN ECOPARK : Giai doan 1 — Giai doan 2

eCopar I-’( bus.ecopark.com.vn (024) 6266. 4545 Ecobus@ecopark.com.vn

Ap dung tir ngay 25/01/2018
- Quy khéch vui long cé mét tai diém dén trwréc 05 phut.

- Xe buyt dén/tra khdch tai cdc tram cho xe buyt dang dp dung tai giai doan 1 va nhikng diém trong 16 trinh.

DIEM PON / TRA CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Ecopark - giai doan | 5:50 6:30 7:20 8:00 9:05 10:05 11:30 12:00 13:20 14:25
DIEM TRA GIO TRA
Khu vwe Park River - - - 8:05 9:10 10:10 11:35 12:05 13:25 14:30
Pai hoc Anh Québc — Viét Nam (BUV) - - - 8:08 9:13 10:13 11:38 12:08 13:28 14:33
Trwong DH Y khoa Tokyo Viét Nam - - - 8:09 9:14 10:14 11:39 12:09 13:29 14:34
Khu viec West Bay - Toa D 6:03 6:43 7:33 8:13 9:18 10:18 11:43 12:13 13:33 14:38
Khu vyc Thuy Nguyén 6:04 6:44 7:34 8:14 9:19 10:19 11:44 12:14 13:34 14:39
Khu virc Thao Nguyén 6:06 6:46 7:36 8:16 9:21 10:21 11:46 12:16 13:36 14:41
Péi dién Hoc vien EPGA 6:08 6:48 7:38 8:18 9:23 10:23 11:48 12:18 13:38 14:43
DPIEM DON GIO PON
Khu virc West Bay - Toa D 6:03 6:43 7:33 8:13 9:18 10:18 11:43 12:13 13:33 14:38
Khu vyc Thuy Nguyén 6:04 6:44 7:34 8:14 9:19 10:19 11:44 12:14 13:34 14:39
Khu virc Thao Nguyén 6:06 6:46 7:36 8:16 9:21 10:21 11:46 12:16 13:36 14:41
Péi dién Hoc vien EPGA 6:08 6:48 7:38 8:18 9:23 10:23 11:48 12:18 13:38 14:43
Khu vye Park River 6:13 6:53 7:43 8:23 9:28 10:28 11:53 12:23 13:43 14:48
Pai hoc Anh Québc — Viét Nam (BUV) - - - 8:26 9:31 10:31 11:56 12:26 13:46 14:51
Trwong DH Y khoa Tokyo Viét Nam - - - 8:27 9:32 10:32 11:57 12:27 13:47 14:52
Ecopark - giai doan | 6:20 7:00 7:50 8:30 9:35 10:35 12:00 12:30 13:50 14:55




TUYEN ECOPARK : Giai doan 1 — Giai doan 2

eCopar |—’< bus.ecopark.com.vn (024) 6266. 4545 Ecobus@ecopark.com.vn

Ap dung tir ngay 25/01/2018
- Quy khéch vui long c6 mat tai diém dén trwéc 05 phat.

- Xe buyt dén/tra khdch tai cdc tram cho xe buyt dang dp dung tai giai doan 1 va nhikng diém trong 16 trinh.

DIEM BON / TRA CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
Ecopark - giai doan | 15:20 16:40 17:30 18:15 18:30 18:45 19:15 19:30 20:30 21:15
DPIEM TRA GIO TRA
Khu vwe Park River 15:25 16:45 17:35 18:20 18:35 18:50 19:20 19:35 20:35 21:20
Pai hoc Anh Quéc — Viét Nam (BUV) 15:28 16:48 17:38 18:23 18:38 18:53 19:23 19:38 20:38 21:23
Trweong DH Y khoa Tokyo Viét Nam 15:29 16:49 17:39 18:24 18:39 18:54 19:24 19:39 20:39 21:24
Khu viec West Bay - Toa D 15:33 16:53 17:43 18:28 18:43 18:58 19:28 19:43 20:43 21:28
Khu vyc Thuy Nguyén 15:34 16:54 17:44 18:29 18:44 18:59 19:29 19:44 20:44 21:29
Khu virc Thao Nguyén 15:36 16:56 17:46 18:31 18:46 19:01 19:31 19:46 20:46 21:31
Péi dién Hoc vien EPGA 15:38 16:58 17:48 18:33 18:48 19:03 19:33 19:48 20:48 21:33
PIEM BON GIO PON

Khu viec West Bay - Toa D 15:33 16:53 17:43 18:28 18:43 18:58 19:28 19:43 20:43 21:28
Khu vwc Thuy Nguyén 15:34 16:54 17:44 18:29 18:44 18:59 19:29 19:44 20:44 21:29
Khu virc Thao Nguyén 15:36 16:56 17:46 18:31 18:46 19:01 19:31 19:46 20:46 21:31
Péi dién Hoc vien EPGA 15:38 16:58 17:48 18:33 18:48 19:03 19:33 19:48 20:48 21:33
Khu vwe Park River 15:43 17:03 17:53 18:38 18:53 19:08 19:38 19:53 20:53 21:38
Pai hoc Anh Quéc — Viét Nam (BUV) 15:46 17:06 17:56 18:41 18:56 - - - - -

Trwong DH Y khoa Tokyo Viét Nam 15:47 17:07 17:57 18:42 18:57 - - - - -

Ecopark - giai doan | 15:50 17:10 18:00 18:45 19:00 19:15 19:45 20:00 21:00 21:45




ecoparke

Thanh phé xanh tuoi, cudc doi tron ven

NOI QUI ECOBUS

ECOBUS RULES AND REGULATIONS

ECOBUS LA XE BUYT CUA ECOPARK
ECOBUS IS ECOPARK'S BUS

HANH KHACH CUA ECOBUS LA CU DAN, KHACH THAM QUAN VA NHAN VIEN ECOPARK
ECOBUS'S PASSENGERS ARE RESIDENTS, VISITORS AND ECOPARK'S STAFF

HANH KHACH VUI LONG XUAT TRINH THE CU DAN HOAC MINH CHUNG LA KHACH THAM QUAN, NHAN VIEN
ECOPARK KHI CO YEU CAU CUA LAI XE HOAC NGUOI QUAN LY ECOBUS.

PLEASE PRESENT RESIDENT CARD OR PROVE YOU'RE VISITOR, ECOPARK'S STAFF WHEN DRIVER OR ECOBUS MANAGER REQUESTS.

ECOBUS CHi DUNG TAI CAC DIEM DON/ TRA KHACH THEO QUY BINH CUA ECOBUS.
ECOBUS ONLY STOPS AT SPECIFIED PICK UP/RETURN LOCATIONS.

HANH KHACH VUI LONG DANH SU UU Al CO THE HOAC NHUONG CHO CHO PHU NU MANG THAI, NGUOI GIA,
NGUOI KHUYET TAT, PHU NU CO CON NHO B1 KEM VA TRE EM.

PLEASE GIVE UP SEATS FOR PEOPLE WITH DISABILITIES, THE ELDERLY, PREGNANT WOMEN OR WOMEN WITH SMALL CHILDREN AND
CHILDREN.

ECOBUS CUNG HANH KHACH LUON GIU ECOBUS THAT SACH SE: KHONG XA RAC, KHONG LAM DO BAN
ECOBUS; KHONG AN, HOAC DUNG ©0 UONG €O MUI TRONG ECOBUS.

ECOBUS AND PASSENGERS ALWAYS KEEP ECOBUS CLEAN: DO NOT LITTER AND DIRTY ECOBUS; DO NOT EAT OR DRINK SMELLY FOOD
OR BEVERAGES ON ECOBUS.

1
2/
3/
4

HANH KHACH YEU SUC KHOE, KHONG TU BI BUGC: TRE EM DUGI 6 TUOI PHAI CO NGUOGI GIAM HO.
PASSENGERS WHO IS IN POOR HEALTH OR UNABLE TO WALK AND CHILDREN UNDER SIX YEARS OLD MUST GO WITH GUARDIANS.

ECOBUS NHAC RANG: HANH KHACH KHONG cUGI NOI TO HOAC LON TIENG TRONG ECOBUS.
PLEASE DO NOT MAKE DISRUPTIVE NOISE ON ECOBUS.

HANH KHACH KHONG MANG THEO HANH LY CONG KENH VA CAC LOAI VAT NUOI LEN XE.
DO NOT CARRY TOO BULKY LUGGAGE AND BRING PET ON THE ECOBUS.

ECOBUS KHONG CHIU TRACH NHIEM VIEC THAT LAC HANH LY HOAC TAI SAN CUA HANH KHACH.
ECOBUS IS NOT RESPONSIBLE FOR YOUR LOST LUGGAGE OR ASSET.

HANH KHACH VUI LONG NGHE THEO SU HUGNG DAN CUA LAI XE HOAC NGUGI QUAN LY ECOBUS.
PLEASE OBEY THE INTRUCTIONS OF DRIVER OR ECOBUS MANAGER.

ECOBUS LUON LANG NGHE HANH KHACH V31 SO DIEN THOAI (04) 6266.4545
ECOBUS IS AVAILABLE VIA HOTLINE: (04) 6266.4545

8 0 0000

TRAN TRONG CAM ON HANH KHACH DONG HANH CUNG ECOBUS!
ECOBUS WOULD LIKE TO EXPRESS SINCEREST THANKS FOR YOUR TRAVELLING WITH US!

\3/ als

LT
3

PRI o oy OB J1gs ST



€ C ® Notsweun | exspkvnelgps comAceunilog o

HE THONG GIAM SAT HANH TRINH YE TRUC TUYEN

B PHAN CHM SOC KHACH HANG

HUGNG DAN SU DUNG DINH VI XE BUS

Budc 1: Truy cap vao trang www.ecopark.vnetgps.com
Budc 2: Bang nhap véi cac thong tin sau

Username : ecopark

Password : ecopark2014

’ A ~ e
Budc 3: Lua chon xe bus can theo doi
&« (= ‘ ® ecopark.vnetgps.com/Realtime 7 &R & ‘ :
[ ¥in chao: Ecopark ] [ Han ding: 237 ngay] [Thoat] [ Maithdi gian:7]
Trirc tuyén Lichsi  Quanly B0 cio doanh nghiép 3 -+
J» Trang chi / Truc tuyén Giao dién di dong {J Hu'éng dan thém viing giam sat € Théng bao (0) @/ 09:28:25 AM 14/2/2017
SANOS — = S <3 - e
. L L Gia Lérﬁ RELCIPONG & £ S R 7%
Giam sat xe ¥em |ai 1§ trinh £ Quys,}? _\}@ = e, Map Satellite  Thém ving giam sat
. . . 6”3@- T S Q‘Qh ‘?'3\ \ e
&= | Nhap xe can tim EJ ?9@ C.é) o %&_ THON TRUNG
A ” ’Ja_ r."(
Tatca v Trana thai xe v = ge’ : Nl 7 o
— g s San Golf Long Bién @ KHU TAP i;' Y8,
. . . . ]
Danh sich xe Ecopa (4:5 THE 981 Laitie] = 2
Bién s6 Trang thai | Thisi gian £ SAl DONG THON VANG
16102 S g 6&9, o
. - o, g far S
lTU‘r'é'n 01,04 - 76 Di chuyén | 09:28:06 i . S E - 5
35(km/h) |14/02/2017 T 2 Gisig @ ‘i (3 e
- & ) g 2 . THON
l Tuvé Di chuyén | 09:28:08 b7 | s g o W 5. s
uyén 01,04-66 <5 3= N Y
48(km/h) |14/02/2017 & & b2 q\;r . i
f xeduphéngtuyén | Dihg | 09:26:50 S, o G g & & Himg Pao CantainerQ cé BI
03,04,05,06-925 9:28:15  |14/02/2017 %, A “a, 056“ Saidong B £ 2 o o >
B Tuven 56 02 -1 Difhg 09:28:13 ‘3@,-)_ ’;5 Industrial Zone @ = “% S"‘é\ Q@‘@ THON CAM
0:20:28  |14/02/2017 +, B 2,
: - .4.
f xeduphong tuyén | Dimg | 09:28:08 % AEON MALL Long Bien @ 2 %, ~
01,02,03-919 9:28:15  |14/02/2017 %, TU DINH ""/:5-’,} .',;;,\% = - .-,‘;})} S
By, Oy 5 o
- = = S =
Tong sd: 30/40 . \5?0 LANG TRAM 6 rg;} AHT4 @
= b 3 o
w &£ a0 Trudmg THPT iy
o s & = Q
% ;g? Tuyén 01,04 -76 o THACH CAU ey Cao Bé Quét @
= 7 Ly sy .
3 ..y\'i';bq~ oo & _
& nad THACH BAN .0
THON NGO "“;')Q\\\B‘INH MINH
> O e,
A T, §?‘ ~
& oy P N QQ\
~ [~
& P. LONG BIEN 3 \
| o JARBE. © Trutng THPT Thach Ban o 56 NG XUEN QS S N Thi D Gl L%%
-SS Hgd 3 ‘ s
"3 & . . o , THUQGNG HOI ANLAC
THONG NHAT 5 XOM LE : : T
Hospital =] =
5 o
&
- =]
H DANG TRUNG THON 5 ) . 3
i~ KHU TAP THE £
B, N\ K N VIEN NGHIEN 3
> uyen 02,04, e ! - .
% Xusnps % XUAN DO HA AL iER S
3 7 T )>
C:& A‘ug,,sd
Google " ) B

Vg, Bénhvienbag #
anh Bai 3 khoa Gia Lam

T
Map data ©2017 Google Termsof Use Report a map emor

UGS



